
 
 Schuller Eh’klar s.r.o. 
 K. Weise 1215/3 

 370 04 České Budějovice 
 Tel. 387 241 627 
 E-mail: obchod@schuller.eu  
 www.schuller.eu 

  
  
  
  

 

 
PRACHOVÁ MASKA AERO   
 
Proti všem pevným a kapalným částicím 
        
FFP 1       
 
42350 
42355 2 ks SB balení 
42270 skládací, s výdechovým ventilem 

 
Ochrana až do 4 násobku hraničních hodnot před netoxickým prachem jako např. sádra, 
grafit, cement, omítka, piliny železných kovů 

 
FFP 2 
 
42380 s výdechovým ventilem 
42385 2 ks SB balení 
42260 skládací, s výdechovým ventilem 

  
  
 
Ochrana až do 10 násobku hraničních hodnot před středně toxickým prachem a kouřem 
jako např. u FFP1 + azbest, chrom, měď, titan, tvrdé dřevo, svařování a pájení 

 
FFP 3 
 
42360 s výdechovým ventilem 
42365 1 ks SB balení 

  
  
 
Ochrana až do 30 násobku hraničních hodnot před toxickým prachem jako např. u FFP1 + 
FFP2 + beryllium, kadmium, kobalt, nikl, radium a radiokativní částice 
 

vnější textilie PP 
vnitřní textilie PE + PP 
nosní pásek ocel + PP 
těsnící materiál PU 
upínací pásek PE a latex 
boční spony  PP 
výdechový ventil tělo. PP, membrána: pryž 

 
Datum spotřeby: 60 měsíců od data výroby. 

In
fo
rm

ač
n
í  
 D
 A
 T
 O
 V
 Ý
   
L 
I S
 T
 


